
Příloha 8.1 Dodatku -- Specifikace dodávek a kalkulace ceny odkladné zinfiny

FO1

č. 0Z4

osobně

Změny předmětu díla

Odkazy:

SoD, ÚRS Praha

ZMĚNA:

02.4_VCP III - Výtlačný řad U Obce - Armatury
Popis změny:
Specifikace a doplnění dodávky a montáže armatur a tvarovek na výtlačném řadu ul. U Obce 
podle aktualizovaného kladečského schématu na stavebním objektu SO 02.4 Výtlačný řad, ul. 
U Obce.

na jinou část smlouvy;
Kategorizace položek

projektová dokumentace_____
1. SoD - oceněný výkaz výměr
2. ÚRS Praha

Týká se:

na specifikaci:

______na výkresy;
na rozp. podklady:

Stavba č. 0057 Prodloužení stoky A2, etapa 0004, část 1 - gravitační 
stoka z Cholupic do A2 _____________________________

i OZNÁn-;h|; OOXLADYĚ ZMĚNY 
Komu: INV MHMP I
bďsstónš/ T~„. -I předáno: |°sobnž

01 VCPJ - Obnova komunikace - Malá Lada a Dolnobřežanská:
Popis změny:
Provedení kompletní skladby podkladních vrstev komunikace v celé šíři vozovky v ul. Malá 
Lada(stoka R2)a ul. Dolnobřežanská (stoka R 2.1) v rozsahu 1036 m2. Jedná se o podkladní 
vrstvy komunikace ze štěrkodrti a ložní vrstvy z ACL 16 v ploše komunikace, nad rámec 
plochy plánované obnovy komunikace nad výkopem kanalizační stoky R2 a R 2.1.

01.2_VCP IV - Kanalizační stoka R1 - Nová revizní šachta
Popis změny:
Zřízeni nové revizní kanalizační šachty na stoce R1 v ul. K Ladům v nově vzniklém lomovém 
bodě na trase stoky, z důvodu odklonu trasy kanalizace od stávajícího vodovodního řadu.

02 VCPJI - Obnova komunikace - Provizorní komunikace
Popis změny:
Provedení provizorního asfaltového povrchu vozovky s podkladní vrstvou ze štěrkodrtě v 
ulicích Československého exilu, Hornocholupická a Podchýšská z důvodu zajištění 
nepřerušené dopravní obslužnosti a průjezdnosti (MHD, IZS, rezidenti) po hlavní komunikaci 
mezi Cholupicemi a Modřanami.
Jedná se o úseky nad provedenými stokami;
"stoka A2 úsek Š18 st. 629,16 - Š22 st. 767,25; š 1,40 m" 138,09 x 1,40 m.
"stoka A2 úsek Š42 st. 1450,85 - Š69 st. 2500,63; š 1,40 m" 1049,78 X 1,40 m.
"stoka A2 úsek výtlak ul. Podchýšská TŠ3 st.128,47 - V5 st.252,23" 123,76 x 1,10 m.



Pflloha č. I Dodalku - Specifikace dodávek a kalkulace ceny odkladné zmčny

natele nebo PRK)

Datum: 22.6.2023

3

Související vedlejší rozpočtové náklady na zařízení staveniště, uzemní a provozní 
vlivy.

Navrhované změny rozsahu předmětu plněni dle SOD vč. dodávek a prací nad rámec 
původní PD jsou nezbytné pro dokončení díla, tj. pro jeho úspěšné předání a převzetí, 
které Je podmínkou uvedení díla do užíváni.

901-ZLJV VCP - VRN - ZL IV Vicepráce 
901_ZL_IV_MPC - VRN - ZL IV Móněpráce 
Popis změny:

Datum: 22.6.2023_______________
Toto Oznámeni změny (OZ) je podkladem pro zpracován! Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. a 
provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.

Oznámeni změny Je vyvoláno: Na základě zjištěných skutečnosti při realizaci, které zhotovitel" 
nemohl předvídat a podmínek vydaného DIR odborem dopravy MČ Praha 12. Obnova komunikace ul. 
Hornocholuplcká je možná pouze o prázdninách, DIR bude vydáno na 7-8. měsíc 2023. Odloženi 
vydání DIR si vyžádalo provizorní komunikace. V ul. U Poustek nastal havarijní stav, kdy splaSkové 
vody vytékaly na povrch, výkon navrženého čerpadla byl nedostatečný, ■i

201.2_.VCP - PS 01.2 Strojně technologická část - provizorní čerpání, dodání čerpadel 
Popis změny:
Zajištění havarijního odčerpávání splaškových vod z čerpací stanice s dodáním čerpadel a 
zajištěním nepřetržitého provozu po dobu tří měsíců.

06.1.1_VCP V - Obnova komunikace - Bourání konstrukční vrstvy
Popis změny:
Bouráni a odstraňovaní silnějších betonových podkladních vrstev konstrukce vozovky 
komunikace v ul. Československého exilu a Hornocholupická v úsek Š5 st. 183,81 - Š1B st. 
629,16.



Příloha C. I Dodatku - Specifikace dodávek a kalkulace ceny odklndnó zrniny

FO2

PZ č. PLČ.:OZ Č.4

osobné

0 kalendářních dnů

Zpi

Datum: : 22.5.2023Datum: 22.5.2023

Stavba č. 0057 Prodloužení stoky A2, etapa 0004, část 1 - gravitační 
stoka z Choluplc do A2

Odesláno/předáno: osobné

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:
- příloha k NOZ 4

Cena dodatečných stavebních práci:
Změna č.

01 VCP I 
02 VCP li ’ 
02.4 VCP llí“ 
01.2VČPIV 
05.í.íVCP V 
05.1.1 MČP  
'201.2 VCP-_PŠ 012 
901 ZL ÍV VCP - VŘŇ" 
Mfa iv mcp^rn : 
Cena odpočty 
Cena přlpočty_______ 
Cena vícepracl________

?!%9PtL________
____ Cena yč. DPH 
Navrhovaná změna ceny díla 
(slovy):
Osm milionu devadesát jeden tisíc čtyři 
sta dvacet pět korun a sedmdesát devět 
haléřů

Cena pfípočty [Kč)
562.917,87Kč.

3 373 347.79 Kč
.  379 716.34 Kč
“........... 55“714?Í0Kč

645 619,44 Kč 
______ _J-209 617,25 Kč

1 875 000.Ó0KČ
415 012,28 Kč 

:rj_2iZL.>^^78j$č. 
- .215 902^3 Kč

_ ________8 307 327,82 Kč 
____________ 8 091 425,79 Kč

 1 699 199,42 Kč
9 790 625,21 Kč 

(Navrhované prodlouženi lhůty dokončení 
dila:

NÁVRH OHODNOCEN! ODKLADNÉ ZMĚNY
NOZ zpracoval: Jan Fróhlich

NOZ navazuje na:

Č. NOZ 4
Datum: 22.5.2023



Specifikace dodávek a kalkulace ceny odkladné změny

 

Příloha C.l Dodatku

FO3

č. PoZ 4

Die dodatku č.3

osobněosobně

ji v souladu se Smlouvou o spolupráci (č. smi. HMP:

Změna lhůty dokončeni díla:

0 kalendářních dnů250 401 215,21 Kč

Ing.

 iid 

8 091 425,79 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

absolutní hodnota změny (jedná se o 19.81%) nepřesáhne 50% původní hodnoty

Počet připojených výkresů:

0 kalendářních dnů 

Nová Ihůta dokončení díla pro tisk do
RHMP:

Stavba č. 0057 Prodlouženi stoky A2, etapa 0004, část 1- 
gravitačni stoka z Cholupic do A2___________ ______

POTVRZENÍ Zř^ĚNY
INV MHMP

Ďú^ďkZ změně: zjištěné skutečnost, při realizaci, které zhotovitel nemohl předvídat

VŽži^-práce budoT^^F pždinínky- Smlouvy ‘ o^spoluprác ’ (č^sml HMP, 
Xo/21/06/006897/2020 a č smi PVS. 0262/HMP11/20/HMP) a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod tak. jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celédjlo.------------- ----------------------------------------------------------
Poznámka: - -----

PoZ vystavil: 
PoZ naNOŽř..: 4

   

Odesláno/ 
předáno:

jako podklad pro uzavřeni dodatku č.3.

Vzhledem k faktu že změny v navrhovaném dodatku č.3 nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající sr Peci 
nemo^P*e^vl^a'an®™®t ceny v^dod^tku^č.3gSouvisejk:i^sepZmen^mig&ni 8^091 4M,79fKc 

Cenový nárůst soívisejíci se změnami nepřekroč původní ^notyjáva^nárůs^e 

18.92%) a l__. . 
závazku.______
Počet připojených listů 
specifikací: _
Změna ceny díla (bez DPH):

Datum:



Příloha č. í Dodatku Specifikace dodávek a kalkulace ceny odkladné změny

FO1

č. OZ5

osobně

Změny předmětu díla

Odkazy:

SoD/ÚŘS Praha

ZMĚNA:

na jinou část smlouvy: 
Kategorizace položek

Odesláno/ 
předáno:

Změna zatřídění těžitelnosti hornin na úseku hlavní stoky a přípojek stavebního objektu: 
SO 101 -1. samostatná funkční část - st. 0,185 km - st. 1,053 km, stoky R, R2 s R3 
01,1(vcp) - Hlavní stoka (st 0,185 - st 1,053, stoky R, R2 a R3) - vícepráce geologie 
01,1(mpc-) - Hlavní stoka (st 0,185 - st 1,053, stoky R, R2 a R3) - méněpráce geologie 
03,1.(vep) - Kanalizační přípojky (přípojky na stokách R, R2, R2.1, R3) - vícepráce geologie 
03.1.(mpc-) - Kanalizační přípojky (přípojky na stokách R, R2, R2.1, R3) - méněpráce 
geologie

Změna zatřídění těžitelnosti hornin na úseku hlavní stoky a přípojek stavebního 
objektu:
104-4. samostatná funkční část - výtlačný řad ul. U Obce
02.4.(vcp) - Výtlačné řady (výtlačný řad LJ Obce) - vícepráce geologie
02.4.(mpc-) • Výtlačné řady (výtlačný řad U Obce) - méněpráce geologie
04.4 (vep) - Kanalizační přípojky na výtlačném řadu - vícepráce geologie
04.4 (mpc-) - Kanalizační přípojky na výtlačném řadu - méněpráce geologie

Komu: INV MHMP

osobně
Týká se:

na specifikaci:
______na výkresy: 
na rozp. podklady:

projektová dokumentace_____
1. SoD - oceněný výkaz výměr
2. ÚRS Praha

Popis změny:
Změna zatřídění geologie pro hloubení výkopů na trasách stok, vycházející z odebraných 
vzorků horniny a geologických posudků provedených RNDr. Richardem Malátem, Ph.D. 
V průběhu zemních prací na stokách R, R1, R2, R2.1, R3 v oblasti Cholupického vrchu, na 
výtlačném řadu U Obce a na stoce A2 v úseku stoky st. 1,45 (Š42) - st. 1,77 (§50), byly 
průběžně odebírány vzorky horniny a na základě vypracovaných geologických posudků bylo 
změněno procentuální zastoupení jednotlivých tříd těžitelnosti hornin.

Změna zatříděnítěžitelnosti hornin na úseku hlavní stoky stavebního objektu: 
102-2. samostatná funkční část - st. 1,45 km (§42) — st. 1,77 (Š50) a stoky R1
01,2(vcp) • Hlavni stoka A2 (st. 1,45 (Š42) st. 1,77 (Š50), stoka R1) - vícepráce geologie
01,2(mpc-) - Hlavní stoka A2 (st. 1,45 (Š42) - st. 1,77 (Š50), stoka R1) - méněpráce geologie

Stavba č. 0057 Prodloužení stoky A2, etapa 0004, část 1 - gravitační 
stoka z Cti olupte do A2

OZNÁMENI ODKLADNÉ ZMĚNY
'■ ... ................  I—



Prilolm č.l Dodntku - Specifikace dodávek a kalkulace ceny odkladné nnčny

99

Navrhované zmény rozsahu předmětu plnénl dle SOD vč. dodávek a prací nad rámec 
původní PD jsou nezbytné pro dokončeni díla, tj. pro Jeho úspěšné předáni a převzetí, 
<teré je podmínkou uvedeni díla do užíváni,

Oznámení změny je vyvoláno: Na základě zjištěných skutečností pň realizaci, které zhotovitel 
nemohl předvídat - odll&ná geologie oproti PD. _____________________

Toto Oznámeni zmény (OZ) je podkladem pro zpracováni Návrhu na oceněni změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ). Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. a 
provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.



Příloha fi. I Dodatku - Specifikace dodávek n kalkulace ceny odkladné zrniny

FO2

č. NOZ 5

PŽč. " PL č.:NOZ navazuj© na:

osobné

Cena při počty [KČ]

0 kalendářních dnů

Zprac<

Datum: 'z.b.zi

2 173 777,26 Kč 
-947 882,94 Kč

Stavba č. 0067 Prodloužení stoky A2, etapa 0004, část 1 - gravitační 
stoka z Choluplc do A2

""5 730 991,98 Kč 
’ -2 477 122.23 Kč

602 183.22 Kč 
"384160,74 Kč

M328523KČ 
„-359 340.75 KČ

96 239,43 Kč 
;6Í397i83KČ 

-4 229 904,49 Kč
9 486 474,12 Kč 

___  5 268 569,63 Kč 
_____ 1J0387?u62KČ

6 360 449,25 Kč

NÁVRH OHODNOCENÍ ODKLADNÉ ZMĚNY
NOZ zpracoval! Jan Fróhllch

OZ č.5

Odesláno/přodáno: osobné

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy
(a) dohodnuté ceny

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:
- příloha k NOZ 4

Cena dodatečných stavebních prací:______________
Změna č.

101 -1
"Ó1.ÍVCP
oí.Tmčpí
03,1 VČP
03.1 MCP "

’o¥.2VCP
01.2 MCP

Q2,4,MCP_____
04.4 VCP
04.4 MCP
Cena odpočty
C ena při počty
Cena vlceprací
21% DPH

[čenavžĎPH __  _ _____ _______
Navrhovaná změna ceny díla (slovy)7|Navrhované prodlouženi lhůty dokončení díla: 
Pétmilionúdvéstépadesátšesltisicpětset 
šedesátdevěl korun a šedesáttřihaléře

atum::



Příloha č. I Dodatku Specifikace dodávek 3 kalkulace ceny odkladné změny

FO3

č. PoZ 5

Dle dodatků č.3

osobněosobně

Počet připojených výkresů:

Změna Ihúty dokončeni díla:

255 657 784,84 Kč 0 kalendářních dnů

Eí

2tí riiW

Stavba č. 0057 Prodloužení stoky A2, etapa 0004, část 1- 
gravitační stoka z Cholupic do A2

5 256 569,63 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

Počet připojených listů 
specifikací: ___________
Změna ceny díla (bez DPH):

0 kalendářních dnů

Nová Ihúta dokončení díla pro tisk do" 
RHMP:

POTVRZENÍ ZMĚNY
INV MHMPPoZ vystavil:

PoZ naNOZ č.: 5

Odesláno/
předáno:

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o spolupráci (č. smi. HMP- 
INO/21/06/006897/2020 a č. smi. PVS: 0262/HMP11/20/HMP) tuto změnu rozsahu díla 
jako podklad pro uzavření dodatku č.3:

Důvod ke změně: zjištěné skutečnosti při realizaci, které zhotovitel nemohl předvídat - změna 
geologie oproti PD.

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o spolup7áci”~(č smi HMP 
INQ/21/06/006897/2020 a č. smi. PVS: 0262/HMP11/20/HMP) a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do Jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace/akázky pro celé dílo
Poznámka:

Vzhledem k faktu, že změny v navrhovaném dodatku č.3 nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s řádnou péči 
nemohl předvídat a nárůst ceny v dodatku č.3 související se změnami Činí 5 256 569,63 Kč 
boz DPH z toho přípočty 9 486 474,12 Kč bez DPH a odpočty 4 229 904.49 Kč bez DPH 
Cenový nárůst související se změnami nepřekročí 30% původní hodnoty závazku (nárůst je 
21.41%) a absolutní hodnota změny Oedná se o 26.32%) nepřesáhne 50% původní hodnoty 
závazku.



PHIoha č. 1 Dodatku - Specifikace dodávek a kalkulace ceny odkladné změny

FO1

č. OZ6

osobněOdesíáno/

Změny předmětu díla

Odkazy:

SoĎJČRS Praha

Vliv víceprací na prodloužení termínu dokončení stavby do 2.7.2024:

01 VCP Ražba úsekTŠ3 - TŠ5 80,85 m 012023
01 MPC - Mikrotuneláž - odpočet 80,85 m
901_ZL _VI mp - VRN - ZL VI méněpráce
901_ZL VÍvcp - VRN - ZL VI vícepráce
902_ZL_VI - ON - Ostatní náklady
Vlastní náklady - monitoring, autorský dozor, dozor báňského projektanta, stavební 
dozor, koordinátor BOZP, inženýrská činnost

K původnímu rozsahu stavebních prací ze zadávací dokumentace byla na základě 
ZOV a projektovaných etap DIO stanovena předpokládaná lhůta provádění díla 
uvedená i v zadávací dokumentaci stavby „Stavba č. 0057 Prodloužení stoky A2, 
etapa 0004, část gravitační stoka z Cholupic do A2" vmax. délce 147 kalendářních 
týdnů od předání staveniště.

Předání staveniště:
Dokončení dle SOD:
Dokončení dle dod. č.3:

Provedení části stoky v délce 80,85 m v ražené štole ve stavebním objektu
SO 101 -1. samostatná funkční část - ražba štoly v délce 80,86 m (st. 0,0945 - 
0,183 km)

24.11.2020
19.9.2023 - lhůta výstavby 147 kalendářních týdnů
02.07.2024 - lhůta výstavby 188 kalendářních týdnů

na jinou část smlouvy:
Kategorizace položek

Týká se:

na specifikaci:
_____ na výkresy: 
na rozp. podklady:

projektová dokumentace_____
1. SoD - oceněný výkaz výměr
2, ÚRS Praha

Stavba č. 0057 Prodloužení stoky A2, etapa 0004, část 1 - gravitační 
stoka z Cholupic do A2_________________________________

OZNÁMENÍ ODKLADNÉ ZMĚNY
Komu: INV MHIMP ~

'Otlesíáno/ |0SDbné
předáno:| 

ZMĚNA:
Popis změny:
Změna technologie provádění stoky KT DN400 v ul. Československého exilu v úseku 
mezi TŠ3 a TŠ5 v délce 80,85 m z bezvýkopové technologie mikrotuneláže 
(méněpráce), na provedení stoky KT DN400 hornickým způsobem ve štole. 
Geologické podmínky v úseku mezi TŠ3 a TŠ5 (hornina pevností tř. R3, III. třída 
těžitelnosti (ČSN P 73 1005), resp. 5. a 6. tř. těžitelnosti 50%, 50% dle ČSN 73 3050, 
geologická zpráva č.9 RNDr. Richard Malát, Ph.D.), neumožňovaly použití 
bezvýkopové technologie mikrotuneláže.



Příloha č.l Doclntku - Specifikace dodávek a kalkulace ceny odkladné zinfiny

ZPRACOVAL: PŘEVZAL:

V průběhu prováděni díla došlo k navýšeni objemu prací v provádění vícepracl na 
dodatku č.1 a č.2 SOD a dodatku č.3 (vodovodní řad, armatuml komora, výpustní 
místo, rozšířená obnova komunikaci, geologie, ražba tunelu), při kterých zhotovitel 
nežádal o prodlouženi terminu výstavby, přestože měiy vliv na nasazeni počtu 
pracovníků i na prodlužení lhůty provádění díla v původním rozsahu. V souvislosti 
s kumulací prací a stavebních úseků na nichž je bylo nutné provádět a zároveň 
nemožnosti provádění stavebních prací na vlče úsecích z hlediska vydávaných DIR a 
dopravní obslužnosti, je nyní podán požadavek na prodlouženi terminu do 2.7.2024.

Oznámení změny je vyvoláno: Na základě zjištěných skutečnosti pri realizaci, které zhotovitel 
nemohl předvídat a podmínek vydaného DIR odborem dopravy MČ Praha 12. Obnova komunikace ul, 
Homocholupická je možná pouze o prázdninách, DIR bude vydáno na 7.-8 měsíc 2023. Odložení 
vydáni DIR si vyžádalo provizorní komunikace. V ul. U Poustek nastal havarijní slav, kdy splaškové 
vody vytékaly na povrch, výkon navrženého čerpadla byl nedostatečný. Po provedeni sond byla 
zjištěna jiná geologie, bylo nutné provést změnu PD, práce v ul. Csl. Exilu Jsou částečné prováděny 
ražbou namísto mlkrotuneláže, doba výstavby se prodlužuje. V ul. Homocholuplcká je v délce 400m 
navržena inlkrotuneláž, kterou vzhledem ke geologickým podmínkám bude zhotovitel provádět Jinou 
technologií, došlo ke zdrženi výstavby.

Palům:_______ý 2 -Q5' 2023_________ | Datum:_____ 22 ~05~ 2023_________
Toto Oznámení změny (OZ) Je podkladem pro zpracováni Návrhu na ocenění změny (NOZ). 
Není tedy Potvrzením změny (PoZ) Zhotovitel nebude objednávat materiál, výrobky apod. a 
provádět práce, dokud neobdrží PoZ pokrývající výše uvedený popis.

Navrhované změny rozsahu předmětu plněni dle SOD vč. dodávek a prací nad 
rámec původní PD jsou nezbytné pro dokončeni díla, tj. pro jeho úspěšné 
předáni a převzetí, které je podmínkou uvedeni díla do užívání.



Příloha Č.l Dodatku - Specifikncc dodávek a kalkulace ceny odkladné zintoy

FO2

č. NOZ 6

NOZ navazuje na: PZ č. PL č.:

osobně osobně

786 181,58 Kč

Cena vč. DPH

41 kalendářních týdnu

13 447 606,71 Kč bez DPH

Zpi

2 2 -05- 20232 2 -05- 2023Datum: Datum::

Navrhovaná změna ceny díla 
(slovy):
Desetmilionů osmsettřiceldevét tisíc 
stoosmdesáltři koruny a padesát haléřů

Stavba č. 0057 Prodloužení stoky A2, etapa 0004, Část 1 - gravitační 
stoka z Cholupic do A2

Navrhované prodloužení lhůty dokončeni 
díla:

Cena přlpočty [Kč]

13 260 446^42 Kč 
"4 071443.58Kč
"-244 286,62 Kč"

Odesláno/předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy

(a) dohodnuté ceny 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:
- příloha k NOZ 6

Cena dodatečných stavebních prací: 
Změna č.

1 108 285,70 Kč
2 608 423,21 Kč

^4 315 730,20 Kč
___ 17 763 336,91 Kč

13 447 606,71 Kč
____2823.997a41.K_č

16 271 604,12 Kč

01 VCP
oTmčp
901 ZL Vl mpc VRN 
ZL VI MPC
901 ZL VI vep VŘN ŽL
VI VCP___
902 ZL VÍ ON

C.epapdgočty^
Cena přlpočty __
Cena vicoprací_____
21% DPH

NÁVRH OHODNOCENÍ ODKLADNÉ ZMĚNY
NOZ zpracoval: Jan Fróhlich

ÓŽČ.6



Příloha č. I Dodatku Specifikace dodávek a kalkulace ceny odkladné zrněny

FO3

č. PoZ 6

Dle dodatku č.3

osobné osobně

Počet připojených výkresů:

Změna lhůty dokončeni díla:

269 105 391,55 Kč 188 týdnů

Důvod ke změně: zjištěné skutečnosti při realizací, které zhotovitel nemohl předvídat.

smi. HMP:

I:

Datu - 6 -06- 2023 a m: - 6 -06- 2023

PoZ vystavil:

PoZ naNOZ č.:-5

Stavba č. 0057 Prodlouženi stoky A2, etapa 0004, část 1- 
gravitačni stoka z Choíupic do A2

POTVRZENÍ ZiaěNY
IMV NťHMP

41 týdnů

Nová Ihúta dokončení díla pro tfekdo 
RHMP:

Počet připojených listů 
specifikaci: ___________
Změna ceny díla (bez DPH):

13 447 606,71 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

Odesláno/
předáno:_______________________________

Podepsaní zmocněna potvrzuji v souladu se Smlouvou o spolupráci (č. smi HMP 
INO/21/06/006897/2020 a č. smi. PVS: 0262/HMP11/20/HMP) tuto změnu rozsahu díla 
jako podklad pro uzavřeni dodatku č.3:

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o spolupráci (č. smi HMP’ 
INO/21/06/006897/2020 a č. smi. PVS: 0262/HMP11/20/HMP) a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka: "

Vzhledem k faktu, že změny v navrhovaném dodatku č.3 nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, Jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s řádnou péč 
nemohl předvídat a nárůst ceny v dodatku č.3 související se změnami činí 13 447 606,71 KČ 
bez DPH z toho přípočty 17 763 336,91 Kč bez DPH a odpočty 4 315 730,20 Kč bez DPH 
Cenový nárůst související se změnami nepřekročí 30% původní hodnoty závazku (nárůst je 
27,80%) a absolutní hodnota zmény (jedná se o 36,81 %) nepřesáhne 50% původní hodnoty 
závazku.


